Republika e Kosovés

Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés Enewsdd

6) Nr.ozolo\-sLoA at_24 [1e] 205

PLANI I PUNES
SE KUVENDIT TE KOMUNES SE DRENASIT PER VITIN
2026

Dhjetor, 2025
5




PLANI I PUNES

SE KUVENDIT TE KOMUNES SE DRENASIT PER VITIN 2026

Pasqyra e planit

ParathEnie... ...ocastemmismstiiasasass

--u-.o-oooca.v:--:n--oooc-oc:--u:-.ooo-.-oooc-.-o-.:-o-o.ooo-cc:am

JANAT ceeeeeeeeeeerrrrrersnnnennnmcesseressans

n-:-.ooo.-oocc..vuu-::-o-oooo.-cc:--:n:o.oo-ooocc-.-nl-:n:-ooooc-co-nn-u-n-.u-o-ooocu-uuu-:-:-.ooocq

Mars...ceeeeees

Prill..

uc--:-.ooocc----::-ooo.-o:n-.-:--:o-.ooo-.-...-nn:-ooo.-cocu-uunn:-unoo-oooco-ocunn:u:-oooo.-cooc.--nl-:-os-oooo:ocngm

R |

QETSIO o veeueuesrereaessnesecsessssssssessssssesssssussssssastosassessesssssssssssssssasssssustastosssssmssassenssasmesassesatassse p—

VL2 u.vreseresensnsassssssssenssesesssssnssasassnsassassassesssssesssssonsasmamasaseussssessessensasseasstscssssssssssnsnsasasasarscasse

T O A eeveeeeeeeeeeeesseessssssssenssssessnssssssssssnnssnsssssssssssssssssssnsssssnnsssssssssosssssenssssssssssssssssssssssssass

SRt ATOT ceueeeeeneneennenssssssssssssssesssssesssssossossossssnssssanssssstesesssssssasssessssssssnsrnsnasas

B [1] I e Ty e e

INBIIEOL . . covesssesssssssisisiiamossisssiamsiivsisrivsaissssvstsnssasnussnasavessneossnbanas B e e T P

1] 11T5111) SO EUOSUEUUURI TR ERR ER S SR SRR RISy e P WRAPYes, |



Parathénie

Kuvendi i Komun@s &shté organi mé i larté né komuné dhe zgjidhet drejtpérdrejt nga gytetarét. Punén dhe aktivitetin ¢ vet e mbéshtet
né Ligjin pér Vetéqeverisie Lokale, Statutin e Komunés dhe akte t& tjera nénligjore, rregulloreve né fuqi si dhe udhézimeve
administative. Siguron kushte t& punés pér seanca t& Kuvendit, si dhe pj esémarrje pér qytetarét gjaté seancave. Siguron transparence té
ploté ndaj qytetar&ve, pér t& gjitha vendimet dhe aktet, si dhe cdo gjé né interes t€ qytetaréve. Po ashtu, iu krijon mundési gytetaréve q&
pérmes formave té ndryshme t& jené pjesémarrés né vendimmarrje.

Funksionimi i kuvendit té komunés

Kuvendi i komunés funksionon né bazé té kétij ligji, Statutit dhe akteve t& tjera nénligjore Kuvendi i komunés nuk i delegon pérgjegjésité
e tij lidhur me marrjen e vendimeve pér: a) statutin dhe Rregulloren e punés, rregulloret komunale dhe miratimin, ndryshimin dhe
shfugizimin e tyre, b) miratimin e buxhetit dhe planeve investuese; c) miratimin e ¢éshtjeve té tjera financiare, t€ cilat jané t€ rezervuara
pér kuvendin sipas statutit apo rregullores s& punés; d) planin vjetor t&€ punés dhe raportin vjetor; ) themelimin e komisioneve t&€ kérkuara
sipas kétij Ligji; f) zgjedhjen e kryetarit dhe zévendéskryetarit t& komunés; g) niveli i tarifave dhe ngarkesave; h) krijimin dhe pérdorimin
e simboleve, dekoratave dhe titujve t& nderit t& komunés, né pajtim me ligjin n¢ fuqi; i) emérimin dhe riemérimin e rrugéve, rrugicave
dhe vendeve t& tjera publike; j) arritjen e marréveshjeve ndérkomunale dhe brenda komunale; k) marrjen e vendimeve pér t’u bashkuar
me asociacione pérfagésuese t& komunave t& Republikés s¢ Kosovés dhe pérgjegjésive té tjera qé kérkohen me ligj. Pér marrjen e
vendimeve, kuvendi i komunés mund t’ia delegojé pushtetin e tij komitetit t€ kuvendit t& komungs, apo kryetarit t& komunés. Kuvendi
i komungs mund & térheqé delegimin né ¢do kohé.

Pérvec kétyre akteve, Kuvendi i Komunés kryen edhe funksione t€ tjera dhe detyra t& pa deleguara:

e Miraton Planin Vjetor t€ Punés

e Themelon komisione sipas ligjit

e Merr vendime pér krijimin dhe pérdorimin e dekoratave dhe titujve t€ nderit t&€ komunés, né pajtim mé ligjin né fuqi

e Bén emérimin, riemérimin e rrugéve, rrugicave dhe vendeve t€ tjera publike

e Arrin marréveshje ndér komunale dhe brenda komunale

e Merr vendime pér t'u bashkuar me asociacione pérfagésuese t& komunave t&€ Republikés s¢ Kosovés, si dhe pérgjegjésit t& tjera
t& pércaktuara me ligj.



Plani i Punés i Kuvendit té¢ Komunés sé Drenasit pér vitin 2026

Plani i punés sé Kuvendit ka pér qéllim planifikimin paraprak t& punés pér vitin 2026 dhe i bashkérenditur me aktivitetet € Planit t&
Punés s& Kryetarit t&¢ Komunés pér vitin 2026. Plani i Punés e pérmbledh punén njé vjegare t& Kuvendit, duke pérfshiré t& gjitha punét
dhe aktivitetet, ndérsa céshtjet t& cilat nuk mund t& planifikohen dhe dalin si nevoja pér shqyrtim né Kuvend, do t& trajtohen sipas ligjit
pér vetéqeverisje lokale, Statutit t& Komunés se Drenasit dhe Rregullores s& Punés s& Kuvendit t&¢ Komunés se Drenasit. N& kété ményre,
né Planin e Punés jané paraparé 11 mbledhje té& rregullta g€ do t& mbahen pér vitin 2026 mbledhjet do t& mbahen javén e fundit t€ ¢cdo
muaji, pérjashtimisht né rast kur mund t& pércaktohet ndryshe.

Kryesuesi i kuvendit t& komunés thérret dhe kryeson mbledhjet e kuvendit t& komunés. Kuvendi i Komunés mban s€ paku dhjeté seanca
né vit, pesé prej té cilave duhet t&€ mbahen gjaté gjasht€ muajve t€ paré t& vitit, si¢ pércaktohet me Rregulloren e Punés. T€ gjithé anétarét
e kuvendit t& komunés duhet t& njoftohen paraprakisht me shkrim, ashtu si¢ kérkohet, shtaté (7) dité pune para mbajtjes sé mbledhjes.
NE& njoftimin e tillé shkruhet: a) data e mbajtjes s€ mbledhjes; b) koha e mbaijtjes s&é mbledhjes; ¢) vendi i mbajtjes s&€ mbledhjes; d) rendi
i dités pér mbledhje; dhe €) materialet e mbledhjes. f) t& dhéna t& tjera q& mund t& pércaktohen me Statut ose Rregullore t&€ Punés.

Mbledhjet e Kuvendit t&¢ Komunés

Kuvendi i Komunés mbané:

1. Mbledhje inaguruese

2. Mbledhje té rregullta

3. Mbledhje t& jashtézakonshme
4. Mbledhje urgjente

5. Mbledhje solemne.

Ftesa pér mbledhjen inauguruese i dérgohet shtaté (7) dit€ puné para mbajtjes sé mbledhjes anétareve t& kuvendit dhe autoritetit
mbikéqyrés.

N& raste t& vecanta ftesa mund t& dérgohet tre (3) dité pune para mbajtjes s¢ mbledhjes.
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Ftesa pér mbledhjen e rregullt i dérgohet shtaté (7) dit€ pune para mbajtjes s&é mbledhjes anétareve t& kuvendit dhe autoritetit
mbikéqyrés. _

Ftesa pér mbledhjen e jashtézakonshme i dérgohet tre (3) dité pune para mbajtjes s&€ mbledhjes anétareve t& kuvendit dhe autoritetit
mbiké&qyrés.

Ftesa pér mbledhjen e urgjente procedurat pér thirrjen e mbledhjes nuk zbatohen si né rastet e thirrjes s¢ mbledhjeve t& tjera t&
kuvendit t& komunés, mbledhja urgjente thirret né rast té fatkeqésie natyrore dhe rrethanave tjera urgjente né komuné.

Planifikimi i mbledhjeve t& KK —sé& dhe ¢éshtjet g& do té trajtohen gjaté vitit 2026

Shtojcé: Plani i punés sipas muajve



PLANI I PUNES SE KUVENDIT TE KOMUNES Si DRENASIT PER VITIN 2026

JANAR 2026
- P — ORGANI PERGJEGJES Afatii Shqyrtimi | Shqyrtimi né AKTIVITETET
Dytésor Parésor | Procedimit | paraprak Kuvend Afati kohor
Raporti Financiar Janar-Dhjetor 2025 .- | 14.01.2026 KPF
’ DF o 30.01.2026 | Viti i Ri
: Komunés 21.01.2026
Raporti i punés sé Kryetarit dhe
) Qeverisjes Lokale pér vitin
2005,
Raportet e Komiteteve Konsultative né 14.01.2026
KPF Komitetet Kuvendi i KPF 30.01.2026
3. Konsultative | Komunés 21.01.2026 T
Raporti i punés s& Njésisé s¢ Auditimit t&
Brendshém té Komunés s€ Drenasit pér
4. vitin 2025 dhe plani i implementimit
t& rekomandimeve
Raporti i performancés komunale
5%
6 Plani i Punés i Késhillit Komunal pér
' Siguri né Bashkési
7. Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe

kérkesave nga ekzekutivi komunal.
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Trajtimi i c&shtjeve tjera t& proceduara Uno_.ﬁ.o&m Krvetari i 14.01.2026 KPF
g | pér Kuvend nga Kryetari, anétarét ¢ Profesionale Wow\.:mwmm 30.01.2026
Kuvendit dhe qytetarét 21.01.2026
PLANI I PUNES Si KUVENDIT TE KOMUNES SE DRENASIT PER VITIN 2026
SHKURT 2026
ORGANI AKTIVITETET
PERGJEGJES i i imi imi
Nr. OBJEKTIVAT JE >m§. 1 Shqyrtimi m.m:n_%..:ﬁ:.
procedimit | paraprak né Kuvend
Dytésor Paré&sor Afati kohor
Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe Drejtorité | Kryetari i 09.02.2026 KPF 17.02.2026
1. | kérkesave nga ekzekutivi komunal. profesionale | Komunés 16.02.2026 o
26.02.2026
. . Drejtorité MBLEDHJE
Trajtimi i ¢éshtjeve tjera t€ proceduara pér Profesionale | Kryetari i KPF SOLEMNE Ti
2. | Kuvend nga Kryetari, anétarét e Kuvendit dhe Komunés 16.02.2026 KUVENDIT TE
qytetarét 09.02.2026 KOMUNES PER
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Drejtorité
Profesionale

Kryetari 1
Komunés

KPF
16.02.2026

NDERE TE 17
SHKURTIT,
DITES SE
SHPALLJES SE
PAVARSISE SE
KOSOVES
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PLANI I PUNES SE KUVENDIT TE KOMUNES SE DRENASIT PER VITIN 2026

MARS 2026
ORGANI PERGJEGJES Shqyrtimi n&
O Kuvend
Afatii Shqyrtimi
Nr. OBJEKTIVAT Ay
Dytésor Parisar procedimit paraprak AKTIVITETET
Afati kohor GodisAR0
Diieitati Mbledhje Solemne
Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe p m_  nal Kryetari i KPF ¢ Kuvendit t&
kérkesave nga ekzekutivi komunal s .. | 12.03.2026 30.03.2026 "
1. | kér gae trvi komunal. Komunss 19.03.2026 Komunés Drenas
e kushtuar
"Epopesé sé
Ushtrisé
Clirimtare té
. Kosovés, Rénies
Trajtimi i ¢éshtjeve t& proceduara pér Drejtorité o KPF Heroike €
5 | Kuvend nga Kryetari, anétarét ¢ Profesionale WQ@SJH 12.03.2026 30.03.2026 Komandantit
Kuvendit dhe qytetarét i 19.03.2026 Legjendar Adem
Jashari, familjes
Jashari dhe té
3.
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PLANI I PUNES SE KUVENDIT TE KOMUNES SE DRENASIT PER VITIN 2026

PRILL 2026
ORGANI
PERGJIEGJIES Afati i Shqyrtimi AKTIVITETET
Nr. OWENHMJP}‘H . Shavrtimi
procedimit | paraprak qyrumi Afati kohor
Dytésor Paré&sor né Kuvend
Raporti financiar pér tre mujorin e vitit 2026 -+ | 15.04.2026 KPF
1 DF Bryetar | 30.04.2026
. Komunés 22.04.2026
15.04.2026 9 Prill
Trajtimi i ¢&shtjeve tjera t&€ proceduara per L)ool .. KPF Dita e
?) Kuvend nga Kryetari, anétarét e Kuvendit dhe e ﬁ.on_“m WJ\QB.._. ! 30.04.2025 Kushtetutés sé
: e Profesionale | Komunés 22.04.2026 ushtetutes se
qytetarét o Republikés sé
Kosovés
3.
4,
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PLANI I PUNES SE KUVENDIT TE KOMUNES SE DRENASIT PER VITIN 2026

MAJ 2026
ORGANI —— AKTIVITETE
PERGJEGJES Afatii Shqyrtimi qyrimi T
N e e procedimit | paraprak | né Kuvend
Dyté&sor Parésor Afati kohor
Kryetarii | 13.05.2026 1 Maj
Informat lidhur me garkoren Buxhetore 2026 DF Komunés KPF 56:005 (196 Dita
1. | dhe planifikimi i veprimit p&r dégjime Publike 20.05.2026 | Ndérkombétare
Punés
Trajtimi 1 ¢éshtjeve tjera t&€ proceduara pér il .. 113052026 KPF 9 Mai
: : ]
» | Kuvend nga Kryetari, anétarét e Kuvendit dhe _UUM,%.OH:@ M@Qmﬁ.w 29.05.2026
- qytetarét rofesionale OEIHICS 20.05.2026 Dita e Evropés
3.
4.
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PLANI I PUNES SE KUVENDIT TE KOMUNES SE DRENASIT PER VITIN 2026

QERSHOR 2026
ORGANI Shovrtimi AETIVITETE
» - i1 rtimi rtimi
i OBIEKTIVAT PERGJEGIES ¢ e | A T
procedimit | paraprak | né Kuvend
Dytésor Parésor Afati kohor
= i - KPF MBLEDHJEN
i o%wwﬂwwmﬁw wwmmawmao budigtors (RA8) | g MMHMM 15.06.2026 30.06.2026 | SOLEMNE TE
g 3 22.06.2026 KUVENDIT TE
Trajtimi i ¢éshtjeve tjera t& proceduara pér Drejtorité Rl KPF MMW_%WHMWW
5| Kuvend nga Kryetari, anétarét e Kuvendit Profesional K omunés 15.06.2026 30.06.2026 TE 14
- k. 22.06.2026
dhe qytetarét e QERSHORIT,
DITES SE
3. CLIRIMIT TE
DRENASIT
4.
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PLANI I PUNES SE KUVENDIT TE KOMUNES SE DRENASIT PER VITIN 2026

KORRIK 2026
ORGANI PERGJEGIES . .. | Shavrtimi | AKTIVITETET
NI. OBJEKTIVAT G Rl el Ko
Dytésor Parésor procedimit | paraprak | né Kuven Afati kohor
Raporti gjashté mujor i Kryetarit t& Komunés i KPF
| se Drenasit pér vitin 2026 Drejtorité Hﬂd\wﬂmﬁ.ﬂ 15.07.2026 30.07.2026
. Komunés | *--7 22.07.2026
Raporti i Auditorit t& Jashtém pér vitin 2025 N KPF
2. pér Komunén e Drenasit (Gllogocit) W@Qmﬂ.p 15.07.2026 30.07.2026
QIlEeES 22.07.2026
Trajtimi i ¢éshtjeve tjera t€ proceduara per - .
A . Drejtorité Kryetar1 1
3 Kuvend nga Kryetari, anétarét e Kuvendit ; s
; . Profesionale | Komunés
dhe gytetarét
4. Raporti Financiar Janar-Qershor 2026.
Informim i Kuvendit Komunal pér aktivitetet
5 e Késhillit Komunal Pér Siguri né Bashkési.
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PLANI I PUNES SE KUVENDIT TE KOMUNES SE DRENASIT PER VITIN 2026

Gusht, Pushim 2026

PLANI I PUNES SE KUVENDIT TE KOMUNES SE DRENASIT PER VITIN 2026

SHTATOR 2026
ORGANI T AKTIVITETE
" = ua oy o_—
NI OBJEKTIVAT PERGIEGIES e S el ey T
procedimit paraprak né Kuvend
Dytésor Parésor Afati kohor
Shqyrtimi i Draft -Buxhetit final, dhe marrja Kryetari i | 19:09-2026 KPF
dimit pér buxhet pér vitet 2026-202 DF K. ¥ 30.09.2026
e vendimit pé&r buxhet pér vitet 2026-2027 omunés 22.09.2026
Trajtimi i ¢&shtjeve tjera t& proceduara pér .. | 15.09.2026 KPF 30.09.2026
= el ; Kryetar1 1
Kuvend nga Kryetari, anétarét e Kuvendit DF o
dhe qytetarét i 22.09.2026
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PLANI I PUNES SiE KUVENDIT TE KOMUNIES SE DRENASIT PER VITIN 2026

TETOR 2026
ORGANI B | Shqyrtimi AKTIVITET
Nr OBJEKTIVAT PERGIEGJES Afati i Shqyrtimi | . ET
procedimit paraprak K d
Dytésor | Parésor FROEIR Afati kohor
15.10.2026
. ... | Kryetarii KPF . .
1. | Raporti janar-shtator i realizimit t& buxhetit t& Drejtonit€ | o =~ inés 59 10.2026 30.10.2026
Komunés sé Drenasit pér vitin 2026 T
2. | Trajtimi i ¢éshtjeve tjera t& proceduara pér Kuvend .o | Kryetaria KPF 30.10.2026
A it dbie avtetarst Drejtorité K omunds 15.10.2026
nga Kryetari, anétarét e Kuvendi qytetaré omu 22.10.2026
NENTOR 2026
ORGANI Shqyrtimi
Nr. OBJEKTIVAT PERGJEGIES ﬁm% o mEEEM né A
Dyt T — procedimit parapra Kuvend Afati kohor
Informaté nga Drejtoria e Urbanizmit, Drejtoria e 28 Néntor
shérbimeve Publike dhe Drejtoria e Arsimit rreth .. ... | Kryetarii KPF .
1. | realizimit t& pérfundimit t& projekteve kapitale n& Drejtorite Komunés M2-LL. 2050 19.11.2026 27.11.2026 SEANCE
e SR SOLEMNE TE
KUVENDIT TE
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Trajtimi i ¢éshtjeve tjera t&€ proceduara pér . ... | Kryetarii 12.11.2026 KPF 112026 KOMUNES ME
Kuvend nga Kryetari, anétarét e Kuvendit dhe Drejtorité | o inés 27.11. RASTIN E
i 19.11.2026 FESTES SE 28
qytetarct &
NENTORIT,
DITES SE
FLAMURIT,
DITELINDJES
SE
KOMANDANTIT
LEGJENDAR
ADEM JASHARI
PLANI I PUNES Si KUVENDIT TE KOMUNES SE DRENASIT PER VITIN 2026
DHJETOR 2026
ORGANI PERGJEGJES . _ . | AKTIVITE
N OBJEKTIVAT Afati i Shqyrtimi | Shqyrtimi TET
i 5 5 procedimit | paraprak | né Kuvend
Dytésor Paré&sor A kb
Plani i punés i Kuvendit t&¢ Komunés pér vitin | Kryetari i Kuvendi i | 10-12.2026 KPF 25.12.2026
1.1 2027 Komunés Komunés 17.12.2026 T
2.| Plani i Punés i Kryetarit t&¢ Komunés pér vitin | Drejtorité Kryetari i 10.12.2026 KPF 25122026
2027 pérkatése Komunés 17.12.2026 T
-+ 110.12.2026 KPF
3 Lista e rrezigeve pér vitin 2027 Drejtorité WH%QEJH 25.12.2026
. Komunés 17.12.2026
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Trajtimi i ¢éshtjeve tjera t€ proceduara pér
Kuvend nga Kryetari, anétarét e Kuvendit dhe

qytetarét
Kuvendi i Komunés s& Drenasit ka planifikuar q& gjaté vitit 2026, t& mbaj gjithsej 11 mbledhje, kétij Plani ja bashkéngjisim edhe

orarin e takimeve g& do t& mbahen pér secilin muaj.

o
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\\ /

DRENAS —24.12.2025
' 'Burim Bujupi
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1. Zyrtari pérgjegjés pér
pércjelljien e aktit né
Komuné

2. Zyrtari pérgjegjés pér

Ligjor

Xhevat Tafa, Udhé&héqés i Divizionit pér
Shqyrtimin e Ligjshmérisé se Akteve té
Kuvendeve Komunale dhe Akteve t#
Kryetarit

Vjosa Ahmetaj, Zyrtare e Larté: pér

. _‘.‘_‘“ . ji",( L 207 g inistrin e Administrimit té Pushtetit Lokal
Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave
Ministry of Local Government Administration
Pér : Ramiz Lladrovci, Kryetar i Komunés sé Gllogocit
Burim Bujupi, Kryesues i Kuvendit t& Komunés sé
Gllogocit
Kopje: Njésia pér Administrimin e
Dokumenteve né MAPL
Njésia pér Administrimin e
Dokumenteve né Komuné
Nga: Jeton Qela, k1eta1 i Péygji ;fshem né | Daté:
MAPL 08.01.2026
Zyrtarét pérgjegjés: Erblin Hetenu D1ejto epartamentit | VI-020-697

hartimin e shkresés | Shqyrtimii\¢ Ligjshmérisé se Akteve t& |/ / :
pércjellése Komunés | :
A )
Lénda: Shkresé pércjellése A
—FLlojii altit: -| Vendim i Kuvendit t& Komunés - - -

I nderuar Kryetar,
I nderuar Kryesues,

Bazuar né Rregulloren e Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr, 06/2021 pér
ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér Shqyrtimin
Administrativ té Akteve té Komunave, (shtojca II - Aktet e organeve t& komunés qé
nuk i nénshtrohen shqyrtimit t& detyrueshém apo t& rregullt t& ligjshmérisé),
Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal pas shqyrtimit t& pérmbajtjes sé akteve
t¢ Kuvendit t& Komunés sé Gllogocit, vleréson se:

- Plani 02 Nr. 030/01-54071 i punés s& Kuvendit t& Komunés sé Gllogocit pér
vitin 2026, i miratuar me daté 24.12.2025, nuk i nénshtrohet shqyrtimit t&
detyrueshém té ligjshmérisé.

Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal mbetet né dispozicion t& Komunés pér
¢farédo sqarimi t€ métejmé né lidhje me kété vlerdsim.

—



